

MERK: HVIS DU ER FORBRUKER, VIL DU KANSKJE HA VISSE LOVBESTEMTE RETTIGHETER SOM IKKE KAN ENDRES GJENNOM EN KONTRAKT. INGEN BESTEMMELSER I DISSE LISENSVILKÅRENE KAN ENDRE DISSE LOVBESTEMTE RETTIGHETENE I DEN GRAD SLIKE ENDRINGER ER UTTRYKkelig FORBUDT ETTER GJELDENDE LOV. HVIS DET ETTER LOVEN KREVES AT DISSE LISENSVILKÅRENE OVERSETTES, SKAL DEN ENGELSKE VERSJONEN AV LISENSVILKÅRENE GJELDE I TILFELLE DET OPPSTÅR EN KONFLIKT ELLER UOVERENSSTEMMELSE MELLOM DEN ENGELSKE VERSJONEN OG OVERSETTELSEN AV DENNE. HVIS DISSE LISENSVILKÅRENE FREMLEGGES FOR DEG PÅ ET ANNET SPRÅK ENN ENGELSK, ER DETTE NOE RIM TILBYR SOM EN SERVICE FOR DEG.

LISENSVILKÅR FOR VISUAL VOICE MAIL

Research In Motion Limited eller et datterselskap ("RIM") er glade for å kunne tilby følgende programvare for håndholdte enheter gratis:

Visual Voice Mail ("Klientprogrammet") er BlackBerry Handheld-programvare som gjør det enklere for enkelte håndholdte produkter å få tilgang til taleposttjenester som tilbys av din tjenesteleverandør ("Tilgangstjenesten") gjennom et visuelt grensesnitt.

KLIENTPROGRAMMET LIENSIERES TIL DEG AV RIM ETTER VILKÅRENE I RIMS STANDARD LISENSAVTALE FOR BLACKBERRY-PROGRAMVARE, "BBSLA" (BLACKBERRY SOFTWARE LICENSE AGREEMENT), MED ENDRINGENE I DETTE TILLEGGET. DETTE TILLEGGET OG BBSLA REFERERES SAMLET TIL SOM "LISENSVILKÅRENE" FOR KLIENTPROGRAMMET. Hvis ikke noe annet er bestemt i dette tillegget, skal alle bestemmelser med store bokstaver ha betydningene som tillegges slike bestemmelser med store bokstaver i BBSLA.

HVIS DU SAMTYKKER I DISSE LISENSVILKÅRENE VED Å KLIKKE "JEG GODTAR" NEDENFOR, SAMTYKKER DU SOM ENKELTPERSON, ELLER HVIS DU ER AUTORISERT TIL Å ANSKAFFE KLIENTPROGRAMMET PÅ VEGNE AV ET SELSKAP ELLER EN ANNEN ORGANISASJON, SAMTYKKER ENHETEN DU OPPTRER PÅ VEGNE AV (I ALLE TILFELLER "DU/DEG") I AT DU/DERE ER BUNDET AV DISSE LISENSVILKÅRENE FOR KLIENTPROGRAMMET.

"BBSLA" ER EN SAMMENSLÅING AV BLACKBERRYS TIDLIGERE LISENSAVTALE FOR SERVERPROGRAMVARE FOR SELSKAPER OG BLACKBERRYS LISENSAVTALE FOR SLUTTBRUKERPROGRAMMER. For å sikre (a) samsvar mellom de grunnleggende vilkårene for all programvare som brukes som en del av din BlackBerry-løsning; og (b) klarhet når det gjelder hvilke lisensvilkår som gjelder for forskjellige komponenter i BlackBerry Handheld-programvaren, uansett på hvilken måte du har skaffet deg BlackBerry Handheld-programvaren, SAMTYKKER DU VED Å ANGI AT DU SAMTYKKER I DISSE LISENSVILKÅRENE SLIK DET BESKRIVES OVENFOR, OGSÅ I AT FRA DEN DATOEN DU SAMTYKKER I DISSE LISENSVILKÅRENE, VIL BBSLA ERSTATTE OG ETTERFØLGE EVENTUELLE TIDLIGERE RIM-PROGRAMVARELISENSAVTALER SOM GJELDER FOR ANNEN PROGRAMVARE NÅR DEN BRUKES SOM EN DEL AV DIN BLACKBERRY-LØSNING. HVIS DU IKKE HAR GJELDENE BBSLA LETT TILGJENGELIG, KAN DU FINNE DEN PÅ WWW.BLACKBERRY.COM ELLER VED Å KONTAKTE RIM PÅ LEGALINFO@RIM.COM.

HVIS DU HAR SPØRSMÅL OM DISSE LISENSVILKÅRENE, KAN DU TA KONTAKT MED RIM PÅ legalinfo@rim.com. HVIS DU IKKE ØNSKER, ELLER IKKE ER AUTORISERT TIL, Å GODTA DISSE LISENSVILKÅRENE, MÅ DU IKKE LASTE NED, INSTALLERE ELLER BRUKE KLIENTPROGRAMMET ELLER NOEN DELER AV DETTE, DA DU IKKE HAR DE NØDVENDIGE RETTIGHETENE TIL Å GJØRE DETTE.

GENERELLE KRAV

Klientprogrammet gir deg tilgang til og bruk av tilgangstjenesten. RIM er glade for å kunne gjøre klientprogrammet tilgjengelig for deg/dere, men kan bare gjøre dette med din/deres klare forståelse for, samtykke i og godkjenning av at tilgangstjenesten er en tredjepartstjeneste og/eller gir tilgang til tredjeparters innhold og/eller andre nettsteder som gjøres tilgjengelige av tjenesteleverandøren og/eller andre tredjeparter, og at ingen av disse er under RIMs kontroll. Du bør være nøye med å sikre at du vet hvem du har med å gjøre og at du kjenner vilkårene og bestemmelsene i alle aktuelle avtaler, inkludert, uten begrensning, betalingsvilkår, bestemmelser om personvern, innstillinger for personvern og sikkerhetsfunksjoner for å beskytte dine personlige opplysninger og din personlige sikkerhet. For å kunne bruke klientprogrammet på ditt håndholdte produkt for å få tilgang til og bruke tilgangstjenesten, må du (a) ha en aktiv konto for tilgangstjenesten, underlagt vilkårene og bestemmelsene du har godtatt når det gjelder tilgangstjenesten; (b) må tjenesteleverandøren gi deg tilgang til tilgangstjenesten gjennom ditt håndholdte produkt; og (c) må klientprogrammet være laget for bruk på din bestemte versjon av BlackBerry Handheld-programvaren på ditt håndholdte produkt.

SPESIFIKKE BESTEMMELSER FOR KLIENTPROGRAMMET

1. Definisjon av "BlackBerry Handheld-programvare". Klientprogrammet skal inkluderes i definisjonen av "BlackBerry Handheld-programvare" under BBSLA.
2. Begrenset støtte, ingen garanti og intet erstatningsansvar. Hvis klientprogrammet, utenom det som uttrykkelig beskrives i denne avtalen, ikke fungerer i samsvar med dokumentasjonen innenfor nitti (90) dager etter datoen for installasjon på ditt håndholdte produkt, kan du ta kontakt med RIM. RIM forplikter seg til å sette i verk kommersielt rimelige tiltak for å rette på eller finne en omvei rundt problemet (løsningen eller omveien kan forelegges etter RIMs rimelige skjønn på en av mange forskjellige måter, inkludert kundestøtte i form av telefonsamtale eller e-post, generelt tilgjengelig programvareoppdatering eller -versjon, på RIMs nettsted eller på andre måter som RIM opplyser om). Du samtykker i og godtar imidlertid at RIM på grunn av klientprogrammets karakter ikke har noen kontroll over mange av funksjonene og kanskje ikke har muligheter til å løse et problem som oppstår gjennom rimelige kommersielle tiltak eller på andre måter. Klientprogrammet gjøres tilgjengelig som et gratis tillegg til RIMs BlackBerry Handheld-programvare og gir deg muligheten til å bruke en tjeneste fra en tredjepart og/eller tilgang til tredjepartsinnhold og/eller andre nettsteder. I samsvar med dette og i den grad det ikke er spesifikt ulovlig etter lovverket i din jurisdiksjon: (a) erstatter og etterfølger disse vilkårene en eventuell uttrykt garanti for BlackBerry Handheld-programvaren som er angitt i BBSLA for klientprogrammet, og angir din eneste mulige kompensasjon for eventuelle problemer som oppstår med klientprogrammet; (b) klientprogrammet gjøres tilgjengelig SOM DEN ER ("AS IS") og SOM TILGJENGELIG ("AS AVAILABLE"); (c) I TILLEGG TIL BEGRENSNINGENE, UTELUKKELSENE OG ANSVARSFRASKRIVELSENE SOM ANGIS I BBSLA, ER RIM IKKE ANSVARLIG FOR AT KLIENTPROGRAMMET ER TILGJENGELIG, KAN BRUKES, KLIENTPROGRAMMETS YTELSE ELLER MANGLENDE YTELSE, TILGANGSTJENESTEN, TREDJEPARTSINNHOOLD ELLER

ANDRE NETTSTEDER, OG RIM VIL IKKE VÆRE ANSVARLIG FOR EVENTUELLE SKADER SOM KAN OPPSTÅ PÅ GRUNN AV ELLER I FORBINDELSE MED KLIENTPROGRAMMET, TILGANGSTJENESTEN, TREDJEPARTSINNHOOLD ELLER ANDRE NETTSTEDER UTEN HENSYN TIL GRUNNEN TIL SLIKE SKADER OG UTEN HENSYN TIL OM RIM HAR BLITT GJORT OPPMERKSOMME PÅ MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER; og (d) den tilgjengelige tjenesten kan bli utilgjengelig når som helst, og/eller klientprogrammet kan når som helst opphøre å gi deg tilgang til den tilgangstjenesten, og du har ingen regressrett i forhold til RIM hvis dette skulle skje. Du samtykker i og godtar at RIM ville være nødt til å innkreve betydelige gebyr for klientprogrammet og kanskje ikke være i stand til å tilby klientprogrammet i det hele tatt uten ovennevnte ansvarsfraskrivelser, begrensninger og utelukkelse.

3. Oppsigelse. Uten begrensning til det foregående og i tillegg til RIMs oppsigelsesrettigheter i BBSLA og på grunn av karakteren til klientprogrammet, tilgangstjenesten, tredjepartsinnholdet og/eller andre nettsteder, forbeholder RIM seg retten til, men har ingen forpliktelse til, å si opp lisensen til klientprogrammet når som helst og uansett grunn og uten varsel til deg; hvis det er mulig vil RIM imidlertid sette i verk kommersielt rimelige tiltak for å gi deg varsel om oppsigelsen.

4. Konflikt. Hvis noen av vilkårene og bestemmelsene i dette tillegget kommer i konflikt med vilkårene og bestemmelsene i BBSLA eller med andre tillegg til eller endringer i BBSLA, skal disse vilkårene og bestemmelsene ha forrang, men bare i den grad det gjelder for klientprogrammet.

Jeg har lest gjennom disse lisensvilkårene, og jeg er villig og autorisert til å godta en lisens for klientprogrammet etter de vilkår og bestemmelser som beskrives i disse lisensvilkårene.

Jeg godtar

Jeg godtar ikke